TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Q =
Plus de 70 agences en France

45 000 produits en livraison
Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Organisateur de tiroir >

Tél : 03 20 45 87 87
Organisateur de tiroir Orga Flag

Caractéristiques produit
Marque

Hettich
Type d'organisateur

Orgaflag
Matiere

Plastique
Utilisation

Orgaflag est une plague de fond de tiroir percée avec revétement

antidérapant sur laquelle vous venez positionner les éléments de
assiettes.

Spécificité

séparation la ou vous le souhaitez. Idéal pour bloquer vos plats,

Secteur - Page catalogue

600 mm : vendu avec 4 éléments de séparation. 900 mm : vendu avec
6 éléments de séparation.

Caractéristiques techniques

Informations valables le 18/12/2025

page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/organisateur-tiroir-16772
https://www.trenois.com/p/organisateur-de-tiroir-orga-flag-20711#HET5890
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE
HET5890
HET5891
HET5892
HET5893
HET5900
HET5901
HET5902

HET5903

COLORIS

Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Informations valables le 18/12/2025

9

Plus de 70 agences en France

600

200

600

200

600

200

600

200

=b

45 000 produits en livraison

470
470
520
520
470
470
520

520

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET5890/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5891/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5892/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5893/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5900/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5901/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5902/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET5903/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

