

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Organisateur de tiroir >

Organisateur de tiroir Orga Flag



Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Type d'organisateur	Orgaflag
Matière	Plastique
Utilisation	Orgaflag est une plaque de fond de tiroir percée avec revêtement antidérapant sur laquelle vous venez positionner les éléments de séparation là où vous le souhaitez. Idéal pour bloquer vos plats, assiettes.
Spécificité	600 mm : vendu avec 4 éléments de séparation. 900 mm : vendu avec 6 éléments de séparation.
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

COLORIS**RÉFÉRENCE**

HET5890	Gris anthracite	600	470
HET5891	Gris anthracite	900	470
HET5892	Gris anthracite	600	520
HET5893	Gris anthracite	900	520
HET5900	Blanc	600	470
HET5901	Blanc	900	470
HET5902	Blanc	600	520
HET5903	Blanc	900	520